a 2ª Turma (gab 1021) desta Corte, a partir de 21 de outubro de 2013.
III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Presidente

PORTARIA Nº 7.249, DE 1º DE OUTUBRO DE 2013
Dispõe sobre a suspensão de prazo para recolhimento das custas processuais relativas aos processos da Justiça
Federal da 3ª Região.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições regimentais,
CONSIDERANDO a declaração de greve nacional pelos bancários, por tempo indeterminado,
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender, a partir de 19/09/2013 até 3 (três) dias após o término da greve dos bancários,
independentemente de nova intimação, o prazo para as partes procederem ao recolhimento das custas processuais
relativas aos processos da Justiça Federal da 3ª Região.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
NEWTON DE LUCCA
Presidente

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DESPACHOS ASSINADOS ELETRONICAMENTE EM 28/09/2013 PELO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO.

Processo SEI nº 0001012-26.2013.4.03.8002
Interessado(a): Janio Roberto dos Santos
Defiro o pedido de licença-gala no período de 14 a 21/9/2013.

Processo SEI nº 0016833-76.2013.4.03.8000
Interessado(a): Carla Cristina de Oliveira Meira
À vista da homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde de 13 a 16/9/2013.

Processo SEI nº 0016965-36.2013.4.03.8000
Interessado(a): Giovana Aparecida de Lima Maia
À vista da homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde no dia 17/9/2013

Processo SEI nº 0016967-06.2013.4.03.8000
Interessado(a): Carlos Alberto Antonio Junior
À vista da homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde de 16 a 18/9/2013

Processo SEI nº 0016585-13.2013.4.03.8000
Interessado(a): Marcelo Costenaro Cavali
À vista da homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde de 4 e 5/9/2013.

Processo SEI nº 0016783-50.2013.4.03.8000
Interessado(a): Janaína Rodrigues Valle Gomes
À vista da homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde de 9 e 10/9/2013

Processo SEI nº 0015433-27.2013.4.03.8000

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/10/2013 3/47